平成 24 年 ３月 29 日

株 主 各 位

愛知県岡崎市橋目町字御茶屋１番地

フフフフ    タタタタ    ババババ    産産産産    業業業業    株株株株    式式式式    会会会会    社社社社

代表取締役社長 三 島 康 博

株主名簿管理人株主名簿管理人株主名簿管理人株主名簿管理人およびおよびおよびおよび同事務取扱場所同事務取扱場所同事務取扱場所同事務取扱場所のののの変更変更変更変更のおのおのおのお知知知知らせらせらせらせ

 当社は株主名簿管理人を「中央三井信託銀行株式会社」としておりますが、同社の合併

に伴い、株主名簿管理人および同事務取扱場所は、平成 24年４月１日（日曜日）から下記

のとおり変更となりますのでお知らせいたします。

 なお、平成 24 年４月１日（日曜日）は、株主名簿管理人の休業日につき、実際のお取扱

いは平成 24 年４月２日（月曜日）からとなります。

記

１．株主名簿管理人         東京都千代田区丸の内一丁目４番１号

三井住友信託銀行株式会社

２．同事務取扱場所         名古屋市中区栄三丁目 15番 33 号

三井住友信託銀行株式会社 証券代行部

以 上